[bookmark: _Hlk98343669][bookmark: _GoBack]第四部分：响应文件格式

合肥市创新科技风险投资有限公司
《创新投资动态》期刊设计制作项目

响

应

文

件

          供应商：               （盖单位章）
 　　   年 　 月 　 日

响应文件资料清单

	序号
	资料名称

	一
	报价表

	二
	法定代表人授权委托书

	三
	供应商情况综合简介

	四
	无不良信用记录声明函

	五
	拟派人员一览表

	六
	服务方案

	七
	服务承诺

	八
	类似业绩等有关证明文件材料

附件一
报价表
项目名称：合肥市创新科技风险投资有限公司《创新投资动态》期刊设计制作项目
	序号
	项目内容
	制作标准
	报价
	报价上限

	1
	制作费
	封面275g优质特种纸，含封面特殊工艺击凸加UV；
内页110g优质特种纸；
成品尺寸205*270mm；
锁线胶装；
含13%增值税。
（按68P计算单本报价；按450本计算总体报价）
	（      ）元/本
（      ）元/期
	60元/本
27000元/期

	2
	设计费
	单页设计费；
含6%增值税。
（按68P计算设计总价）
	（      ）元/P
（      ）元/期
	450元/P
30600元/期

	三年总价
	（制作费+设计费）单期总价*每年1期*3年
	（         ）元
	172800元

	服务期限是否响应招标文件

请填写“响应”或者“不响应”

	备注

供应商公章：
年  　　月　 　 日
注：1、供应商的报价不得高于最高限价，否则按无效标处理。任何有选择或有条件的报价，均为无效报价。
2、特殊事项在备注中注明。
[bookmark: _Toc463042687]
附件二
法定代表人授权委托书

兹授权                               （姓名、职务、身份证号码）为我方合法代理人，就贵方组织的合肥市创新科技风险投资有限公司《创新投资动态》期刊设计制作项目报价及合同签订、执行，以本单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于     年   月  日签字生效，特此声明。

                  法定代表人签名（签章）：
                  委托单位：（公章）
                  签发日期：  年  月  日

（附法定代表人及被授权人身份证复印件）

附件三
供应商综合情况简介
(含营业执照扫描件等，供应商可自行制作格式)
[bookmark: _Toc444778693][bookmark: _Toc463042690]

附件四

无不良信用记录声明函

本公司郑重声明，我公司无以下不良信用记录情形：
1、公司被人民法院列入失信被执行人；
2、公司被工商行政管理部门列入企业经营异常名录；
3、公司被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单；
4、公司被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
我公司已就上述不良信用行为按照谈判文件中供应商须知前附表规定进行了查询。我公司承诺：合同签订前，若我公司具有不良信用记录情形，贵方可取消我公司成交资格或者不授予合同，所有责任由我公司自行承担。同时，我公司愿意无条件接受监管部门的调查处理。

供应商公章：
日      期：
[bookmark: _Toc444778695][bookmark: _Toc463042696]

附件五
拟派人员一览表
（投标供应商可自行制作格式）

附件六
服务方案
（投标供应商可自行制作格式）

附件七
[bookmark: _Toc421605829][bookmark: _Toc463042701][bookmark: _Toc427016302][bookmark: _Toc444778705]服务承诺
（投标供应商可自行制作格式）

附件八
类似业绩等有关证明文件材料
（供应商可自行制作格式）